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İ Ç İ N D E K İ L E R 

C O N T E N T E S 

ARAŞTIRMALAR 

RESEARCH 

1 Çürük aktivitesi yüksek olan bireylerde çeşitli antimikrobiyal ağız çalkalama solüsyonla
rının tükrük ve plak biyokimyası ve mikrobiyoloji üzerine etkisi. 

The etfects of antimicrobial mounthrinse solutions on saliva and plaque biochemistry and 
microbiology of the person who have high caries activities. 

Hülya ERTEN CAN, Hüma ÖMÜRLÜ, Mukadder CAN, Ayhan KUBAR 

11 Çiğnemede taraf tercihi ve elektromyogra fik değerlendirilmesi. 

Lcteral preference in mastication and electromyographic evaluation. 

Caner YILMAZ, Suat YALUĞ, Engin KOCABALKAN, Arife DOĞAN 

17 Pulpasız dişlerde dişte oluşan stres dağı lımına postun etkisi. 

Effects of post on dentin stress distribution in pulpless teeth. 

Özgül KARACAER, Arife DOĞAN 

23 Değişik post tasarımlarının dişte oluşan stres dağılımına etkisi 

Effect of various post design on stress distribution of teeth. 

Özgül KARACAER, Arife DOĞAN 

29 Metal destekli porselen restorasyonlarda farklı tasarımların stres analizi. 

Stress analysis of different metal ceramic crown designs. 

Gürcan ESKİTAŞCIOĞLU, Semih BERKS UN 

37 Sabit protezlerde kullanılan akrilik resin lerdeki renk değişikliğinin spektrofotometrik 
yöntemlerle incelenmesi. 

Spectrophotometric analysis of color changes within the acrilic resin veneers. 

Şenay CANAY, Nur HERSEK, Gülsen YÜKSEL 

41 Farklı ajanlar kullanılarak yapıştırılan po likarbonat kronların yapışma özelliklerinin tutu
culuk testleriyle değerlendirilmesi (Bölüm I). 

The evaluation of adhesive ability of pclycarbonate using different cementing agents 
by retention tests (Section I). 

Handan AYHAN, Tezer ULUSU 



47 Farklı ajanlar kullanılarak yapıştırılan po likarbonat kronların yapışma özelliklerinin klinik 
olarak değerlendiirlmesi (Bölüm II). 

Clinical evaluation adhesive ability of polycarbonate crowns using different cementirg 
agents. (Section II). 

Handan AYHAN, Tezer ULUSU 

53 Remineralize mineye asit uygulanması in vitro. 

Acid etching of remineralized enamel invitro study. 

Ayşe Cavidan AKÖREN. Bengül YURDUKO RU 

61 Gömülü kaninler üzerine retrospektif bir analiz. 

A retrospective analysis on impacted canines. 

Sedat ÇETİNER, Ümit BÖRKAN, Dilek EMEK 

65 Fonksiyonel temporo mandibuler eklem bozukluklarında radyografinin ve sintigrafinin 
tanı değerleri. 

The value of scintigraphy and radiography in diagnosing functional Tmj disorders. 

Kemal KARAKURUMER, Tuncer ÖZEN Yavuz AYDINTUĞ, Mehmet ÖZGÜVEN, Kemal 
Murat OKÇU 

73 Yumuşak astar kaideli ve rezilens ara tabakalı mandibular total protezlerin alveoler 
kret rezorbsiyonuna etkisi. 

The effect of mandibular total dentures with soft linent besement and resilient layer 
on the resorbtion on alveolar ridge. 

B. BEYDEMİR, B. KAMA, K. ESER, S. ORUÇ, H. HASKAN 

79 Dezenfektan katkılı elastomerik bir ölçü materyalinin antibakteriyal ve antifungal etkisi
nin araştırılması. 

Evaluation of antibacterial and antifungal effects of an elastomerict impression material. 

Özgül KARACAER, Belma ASLIM, Yavuz BEYATLI 

85 Yumuşak astar materyallerinin fiziksel etkisi. 

Physical property of soft denture lining materials. 

Özgül KARACAER, Celil DİNÇER, Erol DEMİREL, Teoman TİNÇER 
• 

93 Farklı protez tamir yüzeylerinin kırılma dayanıklılığı yönünden incelenmesi. 

Investigation of different fractured denture surface in terms of fracture toughness. 

Gülay KANSU, Nilüfer DENLİ, Yüksel TÜRKÖZ 
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VAKA BİLDİRİMİ 

CASE REPORT 

99 Genaralize jüvenil periodontitiste elektron - mikroskopik bulgular (Bir olgu nedeniyle). 

Scanning electron microscopic findings in general ize djuvenile peniodontitis (A case 
report). 

Gökhan AÇIKGÖZ, Altan DOĞAN, Bülent KURTİŞ 

107 Angle sınıf II bölüm 2 malokluzyonların erken dönem tedavisi (2 vaka nedeniyle). 

Early Treatment of Angle Class II dîvision 2 malocclusion (Case Report). 

Sema YÜKSEL, Orhan MERAL, Tuba ÜÇEM 

117 Bir vakada orbital defektin restorasyonu. 

The prosthetic treatment of orbital defect (A case report). 

Hüseyin YAZICIOĞLU, Suat YALUĞ 

121 Travmatik nöroma (Bir olgu). 

Traumatic Neuroma (A case report). 

Mehmet KÖKTEN, Osman KÖSEOĞLU 



YAYIN KURALLARI 

1. Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi 
Dergisi Fakülte'nin yayın organıdır. Dişhe
kimliği ve Tıp Dallarında yapılan araştırma
lar, vaka takdimleri ve derlemeler yayınla
nır. 

2. Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi 
Dergisi yılda 2 sayı olarak yayınlanır ve iki 
sayıda bir cilt tamamlanır. 

3. Başka yerde yayınlanan yazılar dergiye 
alınmaz. Çeviriler eser sahibinin imzası, 
izin belgeleri ve asılları ile birlikte gönde
rilmelidir. 

4. Araştırmalar ve derlemeler 15, vaka takdim
leri 5 daktilo sayfasını geçmemelidir. Da
ha uzun yazıları yayın kurulu kısaltmakta 
serbesttir. Metinler daktilo ile standart 
daktilo kâğıdına ve sayfanın bir yüzüne iki 
satır aralıklı olarak yazılarak yayın kurulu
na iki nüsha halinde teslim edilmelidir. 
Sayfanın sağ ve solunda ikişer santimetre 
aralık bırakılmalıdır. Pelür ya da başka tür 
kâğıda yazılmış nüshalar kabul edilmez. 

5. Başlıklar metne uygun, kısa ve açık ifadeli 
olmalıdır. Yazarın veya yazarların akade
mik unvanları, adları ve soyadları başlığın 
alt ve ortasına konmalıdır. Yazarların çalış
tıkları kurumların adları, soyadlarmın sonu
na konulacak (*) işareti ile birinci sayfanın 
altında not halinde bildirilmelidir. 

6. Araştırmaların yazılış düzeni şöyle olmalı
dır : Özet (Türkçe), Özet (Yabancı dilde, ko
nu başlığı ile birlikte), Giriş, Materyal ve 
Metod, Bulgular, Tartışma, Yararlanılan Kay
naklar ve Yazışma Adresi. Yazışma adre
sinde gereğinde bağlantı kurulacak yazarın 
telefon numarasıda bulunmalıdır. 

7. Yazının anlamını ifade edecek nitelikte en 
az 5 satır Türkçe özetle birlikte, bu özetin 
İngilizce, Almanca veya Fransızca çevirile
ri yazılmalıdır. 

8. Türkçe özetin altına konuyu tanımlayabile
cek en az 2 anahtar kelime ve yabancı dil

de özetin altına bunların yabancı dildeki 
karşılıkları yazılmalıdır. 

9. Resimler net ve parlak fotoğraf kâğıdına 
basılmış ve resim ebatları (13x15) olma
lıdır. Grafik, diyagram ve şemalar çini mü
rekkebi ve aydınger kâğıdına veya şablon 
kartonuna çizilmelidir. Bunların arkasına 
yazar adı, yazı başlığı, şekil numarası ve 
yerleri ayrı bir zarf içinde yazıya eklenme
lidir. Klişelerin konulacağı yerler yazı içe
risinde de işaretlenmelidir. Grafik, diyag
ram ve şekil altı yazılar metin dışında ayrı 
bir daktilo kâğıdına yazılmalıdır. Tablolar 
bir başlık bulundurmalıdır. Fotomikrograf-
larda boyama yöntemi ve büyütme göste
rilmelidir. Elektromikrograflarda ve scan-
ning elektronmikrograflarda büyütme bulun
malıdır. Tablo numarası üzerinde romen ra
kamıyla, şekiller altta normal rakamlarla 
gösterilir. 

10. Dergi basım koşulları uygun olduğunda, 
renkli fotoğraf basımı ücret karşılığında 
mümkündür. 

11. Yararlanılan kaynaklar ya metindeki geçiş 
sırasına göre veya yazarların soyadlarına 
göre alfabetik olarak düzenlenmelidir. Ya
rarlanılan kaynakların yazılış şekli şu sıra
ya göre olmalıdır : 

a) Dergiler : Yazarın soyadı, adının ilk harf
leri, yazının başlığı, derginin kısaltılmış 
adı, cilt numarası, sayfa numarası, yılı. 
Dergi isimleri «lndex Medicus»da veri
len listeye göre ktsaltılmalıdır. 

b) Kitaplar : Yazarın soyadı, adının ilk harf
leri, kitabın adı, baskı veya cilt numara
sı, basıldığı basımevi, basıldığı şehir, 
yılı. 

12. Dergiye gönderilecek yazılarda imlâ ve ter
minoloji yönünden şu noktalara dikkat edil
mesi gerekmektedir. Anatomi terimlerinin 
Latinceleri kullanılmalı ve bunlar tırnak içe
risinde orijinal imlâsı ile yazılmalıdır. Diş-
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hekimliği ve Tıp diline yerleşmiş terimler 
söylendiği şekilde yazıldıktan sonra paran
tez içerisinde orijinal yazılış şekli belirtil
melidir. 

Metin içindeki sayfa üstlerine yazmak ama
cıyla, yazarlar konu başlıklarını beş kelime
yi geçmeyecek şekilde kısaltarak birinci 
sayfanın en başına parantez içerisinde bil
dirmek zorundadırlar. 

Dergide yayınlanacak yazıların bilimsel ni
teliğinden yazar ya da yazarlar sorumludur. 
Bilimsel yayınlar ile tenkitler ve cevapları 
«Editöre Mektuplar» bölümünde yayınlanır. 

Dergi ile ilgili her hususta Gazi Üniversi
tesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi Yayın 
Komisyonu Başkanlığı ile bağlantı kurulur. 
Yayınlanması istenilen makalelerin başvu
ruları bir dilekçe ile Yayın Komisyonu Baş
kanlığına yapılır. 

16. Yayın Kurulunun, yayın kurallarına uyma
yan yazıları yayınlamamak, düzeltilmek üze
re yazarına geri gönderme yetkisi vardır. 
Yayın komisyonuna gelen yazılar şekil yö
nünden incelendikten sonra danışma kuru
luna gönderilir. Danışma Kurulunun en az 
15 gün içindeki incelemesi sonucunda olum
lu rapor alınan makalelere yayınlanabilir 
raporu verilebilir. Yayınlanması kabul edi
len yazılar sıraya alınır. 

17. Yayınlanmak üzere gönderilen yazılar her
hangi bir siyasal düşünceyi ve uygulamayı 
içerir, savunur ya da eleştirir mahiyette 
olamaz. 

18. Dergide yayınlanan yazıların telif hakkı Ga
zi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesine 
aittir, başka yerde yayınlanamaz. Dergide 
yayınlanan yazılara Gazi Üniversitesi Rek-
törlüğü'nce belirlenecek esaslar içinde te
lif hakkı ödenir. 

• 

— VIII — 


